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C/CS
TUERCA INSERTABLE
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Referencia

C: Acero Zincado
CS: Acero Inoxidable (A2)

Bearfix Tipoy Métrica Cédigo
Material espesor chapa

Todas las dimensiones son en milimetros (mm)

Tipo
lg:::)c;ey et ke Métrica | espesor : Esr::;.or de:g:ljz:? U Drlrsl::.n:;a
rosca Acero Acero chapa +0.08 bl : iz borde
Zincado |Inox. (A2)
0 0.77 0.8-1
M2X0.4 C CS M2 1 0.97 1 4.25 4.22 6.3 1.5 4.8
2 1.38 1.4
0 0.77 0.8-1
M2.5X0.45 © €S M2.5 1 0.97 1 4.25 4.22 6.3 1.5 4.8
2 1.38 1.4
0 0.77 0.8-1
M3X0.5 C CS M3 1 0.97 1 4.25 4.22 6.3 1.5 4.8
2 1.38 1.4
%\ 0 0.77 0.8-1
:_U| M3.5X0X6 € CS M3.5 1 0.97 1 4.75 4.73 7.1 1.5 5.6
®) 2 1.38 1.4
> 0 0.77 0.8-1
M4X0.7 C CS M4 1 0.97 1 5.4 5.38 7.9 2 6.9
2 1.38 1.4
0 0.77 0.8-1
M5X0.8 € CS M5 1 0.97 1 6.4 6.38 8.7 2 7.1
2 1.38 1.4
0 1.15 1.2
M6X1 C CS M6 1 1.38 1.4 8.75 8.72 11.05 4.08 8.6
2 2.21 2.3
1 1.38 1.4
M8X1.25 © €S M8 10.5 10.47 12.65 5.47 9.7
2 2.21 2.3
M10X1.5 C CS M10 ! 221 2.31 14 13.97 17.35 7.48 13.5
2 3.05 3.18
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CH/CHS
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Referencia \ E
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CH: Acero Zincado
Bearfix Tipoy Meétrica Longitud CHS: Acero Inoxidable (A2)

Material (mm)

Todas las dimensiones son en milimetros (mm)

Tipo

- H -

Meétrica min. | diametro|diametro, H

y paso Métrica Longitud “L” +/-0,4 mm Espesor agujero = max. del

derosca | Acero Acero chapa +0.08
Zincado | Inox. A2

M2.5X0.45| CH CHS M25 | 6|8 |10 12(1618| / |/ |/ |/ 1 25
M3X0.5 CH CHS M3 6|8 [10(12(15(18(20(256( / | / 1 8]
M3.6X0.6 CH CHS M35 |68 |10/12/156/18/20/25 /30| / 1 35
M4X0.7 CH CHS M4 6|8|10(12|15(18|20|25|30 |35 1 4
M5X0.8 CH CHS M5 /|8 10[12/15/18/20|25|30|35 1 5
M6X1.0 CH CHS M6 /| /|10[12]|15[18(20(25(30(35| 1.6 6
M8X1.25 CH CHS M8 /| /| /]12{15]/18]20|25|30|35 1.6 8

agujero

3.1

36

4.1

46

5.6

6.6

8.6

+-

0.4

4.1

4.6

53

5.9

6.5

8.2

9.6

1.95

2.1

2.25

24

2.7

3.7

Distancia

min. al

borde

54

5.6

6.4

7.2

7.2

78

9.6




REARFIX®

CFSO/CFSOS

SEPARADOR INSERTABLE PASANTE

STYLE A STYLE B

<
-~ 00—

« D—»

B |Medida de
+- agujero
+0.08

Espesor C

1 LD min. chapa | -0.13

M2.5 1.02 42 | 475 | 3.0 4.22

M3 1.02 42 | 475 | 32 4.22

3.56M3 1.02 539 | 635 | 3.2 5.41

M3.5 1.02 539 | 635 3.9 5.41

Bearfix Tipoy Métrica  Longitud - '\5/:\‘}'4 13; ?-?g ;-8 i-g g-?g
Material (mm) M5 1.27 712 | 80 | 635 | 7.14

M6 1.30 872 | 10.0 | 6.4 8.75

CFSO: Acero Zincado
CFSOS: Acero Inoxidable (A2)

Todas las dimensiones son en milimetros (mm)

Tipo
Métrica y Distancia
paso de Métrica Longitud “L” +0,05/-0,13 mm min. al
rosca Acero Acero Inox. borde
Zincado A2
M2.5X0.45 CFSO CFSOS M2.5 3 4 6 8 10|12 14116 18| /[ |/ | ]|/ 6
M3 6
M3X0.5 CFSO CFSOS 3 4 6 8 10 (12 |14 |16 |18 [/ |/ |/ |/
3.5M3 6.8
=
:_U[ M3.56X0.6 CFSO CFSOS M3.5 3 4 6 8 10 12 14 16 [ 18| / |/ |/ ]/ 6.8
(:;) M4 7.5
M4X0.7 CFSO CFSOS 8 4 6 8 10 | 12 | 14 | 16 | 18 | 20 [22(25] /
3.5M4 8
M5X0.8 CFSO CFSOS M5 3 4 6 8 10 | 12 | 14 | 16 | 18 | 20 |22|25| / 8
M6X1.0 CFSO CFSOS M6 3 4 6 8 10 | 12 | 14 | 16 | 18 | 20 [22|25| / g
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VOIHLIAN

CFBSO/CFBSOS
SEPARADOR INSERTABLE CIEGO

v -\ N

INSTALLATION

Referencia
Medida del
Meétrica e ° agujero

Min. chapa | -0.13 | Nom. +0.08

M2.5 1.02 4.2 4.75 4.22

M3 1.02 4.2 4.75 4.22

3.5M3 1.02 5.39 6.35 5.41

M3.5 1.02 5.39 6.35 5.41

- . M4 1.27 5.98 7.0 6.00

BEARFIX I\;'lpo y | Meétrica Longitud(mm) T o D o S
ateria M5 1.27 712 | 80 7.14

M6 1.30 8.72 10.0 8.75

CFBSO: Acero Zincado

Todas las dimensiones son en milimetros (mm) CFBSQOS: Acero Inoxidable (A2)
Type
Métrica y Distancia
paso de Métrica Longitud “L” +0,05/-0,13 mm min. al
rosca | Acero Zincado — borde
Inox. A2
M2.5X0.45 CFBSO CFBSOS M2.5 6 8 10 12 | 14 | 16 | 18 | 20 |22 | 26|/ |/ |/ 6
M3 6
M3X0.5 CFBSO CFBSOS 6 8 10 (12 | 14 | 16 | 18 | 20 (22 (25 |/ |/ | /
3.5M3 6.8
M3.56X0.6 CFBSO CFBSOS M3.5 6 8 10 12 | 14 | 16 | 18 | 20 |22 | 25|/ |/ |/ 6.8
M4 7.5
M4Xx0.7 CFBSO CFBSOS 6 8 10 (12 | 14 | 16 | 18 | 20 (22 (25 |/ |/ | /
3.5M4 8
M5X0.8 CFBSO CFBSOS M5 6 8 10 12 | 14 | 16 | 18 | 20 |22 | 25|/ |/ |/ 8
M6X1.0 CFBSO CFBSOS M6 6 8 10 (12 | 14 | 16 | 18 | 20 (22 (25 |/ |/ | / 9
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